
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 7 listopada 2023 r.

DFA-SA.262.3.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Usługę polegającą na kompleksowym sprzątaniu pomieszczeń biurowych”, 
nr postępowania 42/23/TPBN informuję, iż:

1. najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. Komandytowa, ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 
(oferta nr 8) 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto
Punkty w kryterium 
„Cena oferty brutto”

Czas 
usunięcia 

reakcji

Punkty 
w kryterium 

„Czas 
usunięcia 
reakcji”

RAZEM

1
INTERLUX Łukasz Kania 
Sp. Komandytowa
ul. Ratuszowa 11/641
03- 450 Warszawa

736 929,70 zł 53,04 3 godz. 10,00 63.04

2
Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

536 891,16 zł 72,80 3 godz. 10,00 82,80

3
P.U. SOS Barwit Barbara 
Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5a/32
01-318 Warszawa

463 301,79 zł 84,36 3 godz. 10,00 94,36

4

Konsorcjum firm:
DGP Clean Partner Sp. z 
o.o. – Lider
ul. Żytnia 15/23
01-014 Warszawa
7 MG Sp. z o.o. – Partner
ul. Najświętszej Marii Panny 
14, 59-220 Legnica
CTG Sp. z o.o. – Partner
ul. Najświętszej Marii Panny 
14/3, 59-220 Legnica

494 395,94 zł 79,06 3 godz. 10,00 89,06

5

Konsorcjum firm:
INWEMER System Sp. z o. 
o. – Lider
ul. św. Jacka Odrowąża 15
03-310 Warszawa
INWEMER Serwis Sp. z o.o. 
– Partner
ul. Łąkowa 3/5 K
90-562 Łódź

589 751,00 zł - 3 godz. - -

6
AWIMA Sp. J. B. 
Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2b lok.22
05-410 Józefów

579 386,38 zł 67,46 3 godz. 10,00 77,46



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

7
Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77
02-094 Warszawa

535 854,72 zł 72,94 3 godz. 10,00 82,94

8
AGNUS Cleaning A. 
Szustak Sp. Komandytowa
ul. Białostocka 9
03-741 Warszawa

434 280,68 zł 90,00 3 godz. 10,00 100

9
AMSA Sp. z o.o.
ul. Blokowa 8
03-641 Warszawa

622 918,05 zł 62,75 3 godz. 10,00 72,75

10
Ever Cleaning Sp. z o.o.
ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

512 015,84 zł 76,34 3 godz. 10,00 86,34

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. Komandytowa, 
ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa, który zaoferował realizację zamówienia za łączną 
cenę brutto oraz czas usunięcia reklamacji:
Cena netto: 353 073,72 złotych   
Cena brutto: 434 280,68 złotych
Czas usunięcia reklamacji: 3 godz.
Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 100,00 pkt.

3. W postępowaniu odrzucono ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę INWEMER System Sp. 
z o. o. (Lider), ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa oraz INWEMER Serwis Sp. 
z o.o. (Partner), ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 Łódź.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez 
wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu oraz jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit b oraz pkt 5 ustawy Pzp.

4. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

5. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt 2.

Dariusz Zawadka

Zastępca Dyrektora 

Działu Finansów i Administracji

/podpis elektroniczny/


		2023-11-07T11:49:19+0000
	Dariusz Zawadka




